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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zabawka-prezent-dla-dziecka-kuferek-futrzany-kosmetyki-
kot-252-yappi-2024-p-12651.html

Opis produktu

ZABAWKA PREZENT DLA
DZIECKA KUFEREK
FUTRZANY + KOSMETYKI
KOT 252 YAPPI 2024

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy
Szerokos¢ produktu
Pte¢

Wiek dziecka
Materiat
Certyfikaty, opinie, atesty
Gtebokos¢ produktu

Wysokos¢ produktu

89,10 zt

0290

0290
8719668020290
8719668020290
0290

bez marki
odcienie rozu
20

dziewczynki

6 lat +

karton

CE

16.5

14.5
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Pudetko walizka na kosmetyki do makijazu i bizuterie | Love
My Style

Ta tadna kosmetyczka jest petna kolorowych artykutéw do makijazu i porecznych pedzli, idealnych do metamorfozy. Efekt
mozna podziwia¢ w lustrze po wewnetrznej stronie. Wyjmij palete do makijazu, a znajdziesz w niej duzg przegrédke. Idealna
na przyktad dla Twojej bizuterii. Z ktédka i dwoma kluczykami, dzieki ktérym mozesz bezpiecznie przechowywad swojg
kolekcje akcesoriéw do makijazu.

e Z zamkiem i 2 kluczami, dzieki ktérym Twoje kosmetyki bedg bezpiecznie przechowywane
e M.in. z r6zem, cieniem do powiek i btyszczykiem do ust

¢ Z miejscem do przechowywania na przyktad bizuterii

¢ Solidna walizka, dostepna w réznych kolorach

e Wymiar walizki: 20 x 15 x 15 cm.

e Wzér: ZAMKNIETE KOCIE OCZKA
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